Plenário Ad cio Ma 	da Silva.

QÇJ AUM "MINEIRINHO"
Ver or-Autor

ver. meir o@cms.pr.gov.br

LU S

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(dems.nr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 141/2019

Sarandi, 18 de Junho de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, a necessidade da instalação de semáforo na Avenida Maringá com Rua das
Nações próximo ao Colégio Estadual Antonio Francisco Lisboa.

Onde o fluxo de trânsito gera muito congestionamento em horário de pico
por se tratar de área escolar.

Atenciosamente, Vereador André Luis Celestino Jardim "Mineirinho".

PROCESSO LEGISLATIVO — TAMITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 141/2019 DATA 	E APRESENTA Ti: 18.06.2 9
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESS O ORDINÁRI L 	DIA: 24.06. 19
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENC 	NHADA 	if(A.VÉ,5
N2 	17/2 	/ 	0

DO OF lO

06. 	e19
OBS.

VIS ' ESIDENTE:

	00000001